
R.U.C.:

FACTURA

NÚMERO DE AUTORIZACIÓN

FECHA Y HORA DE
AUTORIZACIÓN:

CLAVE DE ACCESO

Dirección
Matriz:

Dirección
Sucursal:

Contribuyente Especial

OBLIGADO A LLEVAR CONTABILIDAD

1012202301179001691900120331120003084140713019311

11/12/2023 21:11:47

NORMAL

1790016919001

CORPORACION FAVORITA C.A.

AV. GENERAL ENRIQUEZ VIA COTOGCHOA

AV. PEDRO VICENTE MALDONADO 14205 Y ANTONIO
BARRIO NUEVO

5368

SI

Razón Social / Nombres y Apellidos:

Identificación
Fecha Guía

ZUNIGA GODOY RAQUEL JEMIMA

1717759342

10/12/2023

033-112-000308414No.

AMBIENTE:

EMISIÓN:

PRODUCCIÓN
CORPORACION FAVORITA C.A.

Direccion:

Placa / Matrícula:

Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.96
786800067

772
786800067

772
1.96 0.00FRESAS DEL VALLE GRANDE1.00 0.000.00

3.52
786211840

001
786211840

001
3.5179 0.00

CHOLI PAPA CORTE
ONDULADO.

1.00 0.000.00

9.75262951 262951 9.75 0.00VE PALOMITA/PULPA SUAVE1.00 0.000.00

1.08
203824830

000
203824830

000
0.36 0.00105 MINI CROISSANT3.00 0.000.00

1.44
786104864

034
786104864

034
1.6875 0.25

COBER CHOC MINI GOTAS
CHOCOLATE

1.00 0.000.00

4.93
786103520

114
786103520

114
0.4107 0.00BANCHIS CHIFLES PICANTES12.00 0.000.00

3.54
786212270

149
786212270

149
2.2143 0.88

LA UNIVERSAL COCOA
VITAMINAS DOYPACK

2.00 0.000.00

1.34
786212901

000
786212901

000
1.3393 0.00

SG DR. MULLER TORTITAS
QUINUA SA

1.00 0.000.00

1.68
786105760

396
786105760

396
1.6786 0.00

SX. FUNDA DE BASURA
COCINA

1.00 0.000.00

2.04
786101820

021
786101820

021
2.4018 0.36

SG LOS ANDES MAYONESA
ECONOPACK.

1.00 0.000.00

6.23
786100240

084
786100240

084
6.2321 0.00

CEPILLO DENTAL CURAPROX
CS3960

1.00 0.000.00

3.96
786212623

121
786212623

121
3.96 0.00

DHISVE MASCARILLA
QUIRURGICA MORADA NINO

1.00 0.000.00

3.80
786102940

652
786102940

652
3.80 0.00

4PACK VITA DESLACTOSADA
FUNDA

1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

2.49261454 261454 2.49 0.00JURIS JAMON DE PAVO TIPO I..1.00 0.000.00

4.41
786104254

971
786104254

971
5.5089 1.10

SX.PISTACHOS TARRINA
PEQUENA TF

1.00 0.000.00

1.15
786100834

307
786100834

307
1.15 0.00MAXIPAN PAN BOLITA SAL X91.00 0.000.00

0.99
786104258

217
786104258

217
0.99 0.000.99 EXO LO UVILLA1.00 0.000.00

7.61261902 261902 3.805 0.003 FILETES PECHUGA (T)...2.00 0.000.00

1.49
786104251

222
786104251

222
1.4911 0.00SX.CHOCHO EMPACADO1.00 0.000.00

2.49
786800062

940
786800062

940
2.49 0.00

MAYAS TORTILLAS
INTEGRALES

1.00 0.000.00

1.71
780650017

250
780650017

250
2.1429 0.43

ELITE PANUELO FACIAL
COMPACTO DISNEY 6X36

1.00 0.000.00

0.27260362 260362 0.7297 0.00BROCOLI.0.37 0.000.00

5.76
786110641

196
786110641

196
5.76 0.00

6PACK  PARMALAT LECHE
ZYMIL DESLACTOSADA FDA

1.00 0.000.00

4.11
786100184

804
786100184

804
5.1339 1.03

POMPI FRESH PH HUMEDO
PACK

1.00 0.000.00

1.95265725 265725 1.9464 0.00
REINA ACET RELL PIMI
GRANEL

1.00 0.000.00

1.04
786117550

372
786117550

372
1.2946 0.26

ELITE SERVILLETA COCTEL
ULTRA SUAVE X200 U

1.00 0.000.00

20.47
309970231

02
309970231

02
20.4732 0.00

ALMAY MAQ.LIQ.TRULY
LASTING BUFF

1.00 0.000.00

1.09
786104256

643
786104256

643
1.09 0.00SX.YOGURT GRIEGO MORA1.00 0.000.00

1.61
786210977

003
786210977

003
1.6071 0.00

AGRO.CHICHARRON MOLIDO .
.

1.00 0.000.00

2.94
786102940

274
786102940

274
0.98 0.00

VITA LECHE DESLACTOSADA
FUNDA.

3.00 0.000.00

3.55
786104255

406
786104255

406
3.55 0.00

SX.LECHE DESLACTOSADA
PACK

1.00 0.000.00

3.87
786210060

350
786210060

350
4.30 0.43

TWO PACK REAL ACEITE
OLIVA.

1.00 0.000.00

1.30
740100610

187
740100610

187
2.1696 0.87

ZK12 JAB.ANTIBAC.FRESH
ENERGY 4X110 G

1.00 0.000.00

1.75
841222402

885
841222402

885
1.75 0.00

SG DIET MINI TORTITAS DE
MAIZ Y QUINOA BA

1.00 0.000.00

1.59
786800059

402
786800059

402
1.59 0.00KAARU YOG.GRIEGO MORA1.00 0.000.00

3.56
786103300

035
786103300

035
3.56 0.00

LA HOLANDESA Q.CRIOLLO
CREMOSO

1.00 0.000.00

2.78
786210977

038
786210977

038
2.78 0.00

AGRO. SALCHICHA TIPO
DESAYUNO FINAS HIERBAS

1.00 0.000.00

10.58
786100311

200
786100311

200
14.1071 3.53

FAMILIA PH ACOLCHAMAX
MEGAROLLO 18 ROLLOS

1.00 0.000.00

1.59268525 268525 1.59 0.00MANZANA VERDE FUNDA1.00 0.000.00

2.23
786101251

424
786101251

424
1.36 0.49

TONI YOG.GRIEGO TROZOS
FRUTILLA

2.00 0.000.00

0.61
786104253

101
786104253

101
0.61 0.00SX.LECHUGA CRESPA1.00 0.000.00

9.90265136 265136 9.9018 0.00POLLO RECETA CRIOLLO.1.00 0.000.00

0.99
786100780

007
786100780

007
0.99 0.00EL SABOR COMINO MOLIDO1.00 0.000.00



Cod.
Principal

Cantidad Subsidio
Precio Total

Descripción
Cod.

Auxiliar
DescuentoDetalle Adicional

Precio sin
Subsidio

Precio Unitario

1.46260210 260210 1.4643 0.00DD.TOCINO AHUMADO1.00 0.000.00

4.92
786107830

202
786107830

202
4.9196 0.00

PRUDENTIAL PROTECTOR
CAMA

1.00 0.000.00

4.46
770242552

681
770242552

681
6.4732 2.02

SCOTT DURAMAX TOALLAS
JUMBO X1 U

1.00 0.000.00

0.69
786100600

419
786100600

419
1.2946 0.61ESTRELLA CLORO GEL1.00 0.000.00

3.30
786104257

014
786104257

014
2.29 1.28LO.QUESO HOLANDES REB.2.00 0.000.00

1.37
786104257

523
786104257

523
0.3482 0.03LO.LECHE DE FRUTILLA4.00 0.000.00

2.41
786100023

889
786100023

889
2.6786 0.27

HACIENDA EL CASTILLO
CHOCOLATE REPOSTERIA

1.00 0.000.00

1.62
786101251

442
786101251

442
0.99 0.36

TONI TONINO MENTE ACTIVA
FRUTILLA/BANANA

2.00 0.000.00

1.86
786105830

011
786105830

011
1.86 0.00ICEMAN MIX JARDINERA1.00 0.000.00

1.96
786211918

001
786211918

001
2.48 0.52NATURISSIMO PAN DE YUCA1.00 0.000.00

0.20260445 260445 1.3793 0.00ESPINACA GRANEL0.145 0.000.00

1.03
786100780

004
786100780

004
1.03 0.00EL SABOR CANELA MOLIDA1.00 0.000.00

5.19
786212253

004
786212253

004
5.19 0.00

KIKIRIKI HUEVOS GRANDES X
30.

1.00 0.000.00

1.74
786104256

773
786104256

773
0.87 0.00SX.CHAMPINONES TAJADOS2.00 0.000.00

1.80
786211732

322
786211732

322
3.6161 1.81

SG BONNA VIT GALLETAS
FINAS HIERBAS

1.00 0.000.00

5.89
786110490

091
786110490

091
6.55 0.66

LA PASTORA HARINA
ALMENDRAS S/G

1.00 0.000.00

4.67
722008001

34
722008001

34
4.67 0.00

SG PACK VAN CAMPS ATUN
A/GIRASOL PRECIO ESP.

1.00 0.000.00

0.80
786210426

077
786210426

077
0.80 0.00

FRESHKITA UVILLA SELECTA
150G

1.00 0.000.00

Información Adicional

DEDUCIBLE ALIMENTACION: 131.78

DEDUCIBLE SALUD: 3.96

DEDUCIBLE VESTIMENETA: 4.92

AHORRO AFILIADO: 11.38

AHORRO POR DESCUENTOS: 18.78

AHORRO TOTAL: 30.16

Forma de pago Valor

19 - TARJETA DE CREDITO 208.78

102.15SUBTOTAL 12%

94.37SUBTOTAL 0%

0.00SUBTOTAL NO OBJETO DE IVA

0.00SUBTOTAL EXENTO DE IVA

196.52SUBTOTAL SIN IMPUESTOS

17.17TOTAL DESCUENTO

0.00ICE

12.26IVA 12%

0.00TOTAL DEVOLUCION IVA

0.00IRBPNR

0.00PROPINA

208.78VALOR TOTAL

VALOR TOTAL SIN SUBSIDIO 0.00

AHORRO POR SUBSIDIO:
(Incluye IVA cuando corresponda)

0.00




